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ورزش

مجله »ورلدساکر« در تازه‌ترین 

شماره خود به سراغ 500 بازیکن 

مهم و تاثیرگذار دنیای فوتبال 

رفته است و لیستی از این نفرات 

همراه با توضیحاتی درباره آنها منتشر کرده است. در این فهرست نام سه 

بازیکن ایرانی نیز دیده می‌شود که فصل خوبی را به همراه تیم‌های خود 

سپری کردند و عملکرد قابل قبولی در لیگی که در آن حضور داشتند، ارائه 

کردند. سردار آزمون، مهدی طارمی و علی علیپور نفرات منتخبی هستند که 

ورلدساکر در فهرست 500 نفره خود جای داده و البته در این لیست رتبه‌بندی 

خاصی وجود ندارد. این مجله معتبر در لیست خود علاوه‌بر بازیکنان مرد، 

نام چند فوتبالیست زن را نیز قرار داده است.

     انتخاب بازیکنان مهم و اثرگذار

این مجله در ابتدای مطلب خود و در توضیح چگونگی جمع‌آوری این لیست 

آورده است: »در ابتدا باید بگوییم که این لیست قرار نیست 500 نفر از بهترین 

بازیکنان دنیا را معرفی کند. ممکن است در لیستی که ما جمع‌آوری کرده‌ایم 

نام بعضی بازیکنان خوب و معروف دیده نشود. هدف ما معرفی بهترین‌ها 

نیست، بلکه می‌خواهیم 500 بازیکن مهم و اثرگذار در فوتبال دنیا را که 

همه ما لازم است آنها را بشناسیم و بدانیم در کجا بازی می‌کنند، معرفی 

کنیم. برای جمع‌آوری چنین فهرستی به یک شبکه قوی اطلاعاتی در سراسر 

جهان نیاز است و به همین دلیل ما هم از نویسندگان خود کمک گرفتیم. 

از آنها خواستیم به ما بگویند کدام بازیکن در فصل 20-2019 تاثیرگذار 

بوده و عملکرد خوبی ارائه کرده است. چه قبل و چه بعد از دوران کرونا 

عملکرد خوبی داشته و چه بازیکنانی می‌توانند ستاره فصل بعد تیم‌های 

خود باشند. شایعات انتقال کدام بازیکنان داغ‌تر است و ممکن 

است به‌زودی تیم‌های خود را ترک کنند و حتی بازیکنان 

جوان و آینده‌دار را به ما معرفی کنند. کدام بازیکنان در 

کشورهای خود بهترین عملکرد را داشته و توانسته‌اند 

سرنوشت بازی‌ها را تغییر دهند. بازیکنانی که به تیتر 

اصلی روزنامه‌های کشورهای مختلف تبدیل شده‌اند. 

در این فهرست همچنین ما برای نخستین‌بار بازیکنان زن را 

نیز اضافه کرده‌ایم و از گلن مور خواستیم تا مهم‌ترین 

زنان فوتبالیست را برای این فهرست انتخاب کند. 

اطلاعاتی که در این فهرست جمع‌آوری کرده‌ایم 

نشان می‌دهد که فوتبال دنیا درحال تغییر است 

و حتی بازیکنانی از قطر و چین نیز در این لیست 

قرار دارند. بازیکنان منتخب از حدود 80 کشور 

مختلف و بیش از 50 لیگ در سراسر دنیا برگزیده 

شده‌اند.«

در لیست ورلدساکر بازیکنان فرانسوی بیشترین سهم 

را دارند و 49 نفر از این کشور انتخاب شده‌اند. پس از آنها اسپانیا 

با 41، انگلیس و آلمان با 32 و برزیل با 31 بازیکن در رده‌های 

بعدی قرار دارند. همچنین کشورهایی چون تایلند، هند، ارمنستان 

و ازبکستان نیز در این فهرست نماینده دارند که در نوع خود جالب 

است. بین لیگ‌ها نیز لیگ جزیره با 69 بازیکن بیشترین نماینده 

را در این فهرست دارد و بوندس‌لیگا )65( و لالیگا )64( رده‌های 

بعدی را در اختیار دارند. لیگ چین نیز با 9 بازیکن بالاتر از کشورهایی 

چون آمریکا، قطر، اسکاتلند و یونان قرار گرفته است. عمر عبدالرحمان تنها 

بازیکن اماراتی این فهرست است و از قطر نیز اکرم عفیف و بسام الراوی در 

بین نفرات منتخب قرار دارند.

 

     مثلث ایرانی

حضور نام سه بازیکن ایرانی در این فهرست می‌تواند جالب باشد. آزمون و 

طارمی اگر چه به‌عنوان موفق‌ترین لژیونرهای ایرانی در این فصل شایسته 

قرار گرفتن در این فهرست هستند اما شاید انتخاب علیپور کمی دور از ذهن 

به‌نظر برسد اما با توجه به توضیحاتی که این مجله در ابتدای گزارش خود 

داشته می‌توان مهاجم پرسپولیس را انتخاب کامال درستی دانست. این 

مجله در توضیحی درمورد این مهاجم ایرانی می‌نویسد: »گل‌های این مهاجم 

ایرانی به پرسپولیس کمک کرد تا در سه فصل گذشته قهرمانی لیگ ایران 

را کسب کند. حالا این بازیکن 25 ساله پیشنهادهای اروپایی خوبی دارد و 

تقریبا هر چه بیشتر گل می‌زند خواهان بیشتری پیدا می‌کند.«

سردار آزمون دیگر ایرانی این فهرست است که سال درخشانی را به‌همراه 

زنیت پشت‌سر گذاشت و با سه قهرمانی در جام‌های داخلی و همچنین 

کسب عنوان آقای گلی لیگ روسیه یکی از بهترین‌های فصل گذشته بود. 

»ورلدساکر« که هر دو مهاجم زنیت را در فهرست خود قرار داده، درباره سردار 

نوشته است: »مهاجم مستعد ایرانی که در طول‌ سال‌ها حضور در فوتبال 

روسیه، گل‌های زیادی را برای رابین‌کازان، روستوف و حالا زنیت به ثمر 

رسانده و عملکرد خوبی داشته است. چندین‌بار خبر پیشنهادهای لیگ 

برتری او منتشر شده است و احتمالا به‌زودی آماده ترک زنیت و حضور در 

لیگ انگلیس شود.«

سومین ایرانی این لیست مهدی طارمی است. این مجله کمی بیشتر از 

دو بازیکن دیگر به طارمی پرداخته و در بخش معرفی این مهاجم ایرانی 

می‌نویسد: »در ابتدای فصل گذشته کارلوس کارواخال، سرمربی آن زمان 

ریو‌آوه گفته بود: »قصد بی‌احترامی به ریو‌آوه و لیگ پرتغال را ندارم، اما 

مهدی طارمی بازیکنی برای لیگ‌های معتبرتر است« حالا با گذشت نزدیک 

به یک سال از این صحبت‌ها بسیار دشوار است که بخواهیم با این مربی 

با سابقه که تیم‌های زیادی را هدایت کرده، مخالفت کنیم. طارمی روز 23 

آگوست و در نخستین بازی‌اش برای ریو‌آوه مقابل آوس، هت‌تریک کرد و از 

آن زمان درخشش او متوقف نشده است. او به‌طور متوسط هر دو بازی یک 

گل برای این تیم شمال پرتغال به‌ثمر رسانده است و آماری بسیار خوب در 

این زمینه دارد. او همچنین در مقابل تیم‌های بزرگ نیز روند گلزنی جالب 

توجهی داشته است و توانسته به پورتو، بنفیکا و براگا گل بزند. ایران معمولا 

به‌عنوان معدن استعدادهای جوان شهرت ندارد، اما حضور این بازیکن در 

لیگ پرتغال توجهات زیادی را به خود جلب کرد. او با آمار گلزنی خوبی 

که در لیگ کشورش و همچنین لیگ قطر داشت راهی اروپا شد و می‌شد 

حدس زد که در آنجا هم می‌تواند موفق باشد. او نمایش خوبی در لیگ ایران 

و همچنین تیم ملی کشورش ارائه کرد و به همین دلیل کارلوس کی‌روش، 

سرمربی سابق ایران تردید نداشت که این بازیکن می‌تواند در فوتبال اروپا 

موفق باشد. طارمی در این باره می‌گوید: »کی‌روش دلیل اصلی آمدنم به 

پرتغال بود. او به من توصیه کرد تا راهی لیگ این کشور شوم چراکه هم 

از نظر زندگی شخصی و هم از نظر فوتبال جای مناسبی برای من خواهد 

بود. او کامال درست می‌گفت. مردم پرتغال بسیار خونگرم و مهربان هستند 

و جو باشگاه ریو‌آوه نیز بسیار دوستانه است. این برای بازیکنی که از آسیا 

به اینجا می‌آید بسیار مهم است.«

او قد بلند و فیزیک مناسبی دارد و به‌خوبی از بدنش در فوتبال استفاده 

می‌کند، اما مهم‌ترین شاخصه او مقابل دروازه حریفان 

استفاده مناسب از هر دو پا و تکنیک خوب است 

که او را به مهاجمی خطرناک تبدیل کرده است. 

طارمی همچنین با استفاده از سرعت خود 

مدافعان حریف را به دردسر می‌اندازد و در محوطه 

جریمه حریفان زهردار است. سباستین کوتس، 

مدافع میانی اسپورتینگ لیسبون به‌خوبی این 

توانایی او را درک کرده است. طارمی در جریان 

دیدار دو تیم که با برتری 3 بر 2 ریو‌آوه به 

پایان رسید مرد اول بازی بود که باعث 

اخراج مدافع اروگوئه‌ای حریف هم 

شد. کوتس در این دیدار سه خطای 

پنالتی انجام داد که هر سه روی 

طارمی بود و در نهایت هم به‌دلیل 

سومین خطا کارت قرمز گرفت. حتی 

کووید-19 نیز نتوانست این بازیکن را 

متوقف کند و پس از وقفه لیگ او بهتر از 

قبل هم ظاهر شد و در 9 مسابقه 8 گل 

برای تیمش به ثمر رساند. با چنین عملکردی 

چندان عجیب نخواهد بود که در فصل 21-

2020 او را در یکی از لیگ‌های معتبر فوتبال 

اروپا ببینیم.«

فهرست 500 نفره ورلدساکر از اثرگذارترین بازیکنان فوتبال منتشر شد

آزمون، طارمی و علیپور میان مهم‌ترین‌های دنیا

تمرین ملی‌پوش وزنه‌برداری در پارکینگ
علی داوودی که بعد از خداحافظی بهداد سلیمی و سعید علی‌حسینی، 

امید اصلی وزنه‌برداری ایران در دسته فوق‌سنگین به‌حساب می‌آید، با 

انتشار یک استوری در اینستاگرام خود از مسئولان استان تهران به‌خاطر 

اینکه محلی برای تمرین در اختیار او قرار ندادند، انتقاد کرد. این وزنه‌بردار 

جوان با توجه به تعطیلی اردوهای تیم‌ملی مجبور شده در پارکینگ خانه 

پدری خود تمریناتش را دنبال کند. داوودی که یکی از شانس‌های مسلم 

حضور در المپیک توکیو به‌شمار می‌رود، در روزهای تعطیلی اردوهای 

تیم‌ملی برای رسیدن به رکوردهای بالاتر تلاش می‌کند.

لغو دوباره مسابقات دوچرخه‌سواری 
با توجه به شیوع ویروس کرونا، فدراسیون دوچرخه‌سواری در نظر داشت بعد 

از 6 ماه مسابقات قهرمانی کشور جاده را با رعایت پروتکل‌های بهداشتی 

برگزار کند که بازهم به‌خاطر وضعیت قرمز 15 استان و وضعیت هشدار در 

دیگر استان‌ها، مجبور شد آن را به زمان دیگری موکول کند. بیش از این 

فدراسیون در خردادماه هم درنظر داشت یک دوره مسابقه جایزه بزرگ را در 

احمدآباد مستوفی برگزار کند که به‌خاطر شیوع ویروس کرونا کنسل شد.

مقصودلو، قهرمان جام ستاره‌های شطرنج 
مسابقات جام قهرمانی اساتید منتخب شطرنج ایران )بزرگداشت مدافعان 

سلامت( از روز دوشنبه 13 مردادماه 99 آغاز و در 13 دور برگزار شد. در این 

مسابقات که به‌صورت آنلاین برگزار می‌شد، پرهام مقصودلو، محمدامین 

طباطبایی، احسان قائم‌مقامی، سیدخلیل موسوی، آرین غلامی، مسعود 

مصدق‌پور، آرش طاهباز و امیررضا پورآقابالا در بخش مردان و ساراسادات 

خادم‌الشریعه، مبینا علی‌نسب، آناهیتا زاهدی‌فر، آنوشا مهدیان و مطهره 

اسدی در بخش زنان حاضر بودند. البته رقابت‌ها در یک جدول برگزار شد 

و همه شطرنج‌بازان با یکدیگر روبه‌رو شدند که در پایان مسابقات فدراسیون 

اعلام کرد بعد از بررسی احتمال تقلب ورزشکاران نتایج نهایی را اعلام 

می‌کند. درنهایت پرهام مقصودلو به‌عنوان قهرمان این تورنمنت آنلاین از 

سوی فدراسیون معرفی شد. جالب اینجاست که فدراسیون به‌جز قهرمان، 

رده‌بندی دیگر نفرات را اعلام نکرد!

منهای فوتبال

سیامک خاجی
  روزنامه‌نگار

@ f a r h i k h t e g a n d a i l y

سوارس در گفت‌وگو با اسپورت:

مسی برای بارسا یک نعمت است

مهاجم اروگوئه‌ای تیم فوتبال 

بارسلونا اسپانیا پس از پیروزی 

سه بر یک تیمش برابر ناپولی 

ایتالیا در لیگ قهرمانان اروپا که 

با صعود به مرحله یک‌چهارم نهایی همراه بود، ضمن ابراز خرسندی 

از این پیروزی به تمجید از هم‌تیمی سرشناس خود پرداخت و تاکید 

کرد ستاره آرژانتینی برای بارسا گفت یک نعمت بزرگ است. اظهارات 

لوئیس سوارس در مصاحبه با اسپورت اسپانیا را بخوانید.

      زننده گل سوم با ضربه پنالتی!

بله بسیار خوشحالم و البته برای زدن پنالتی اصراری نداشتم، مهم 

این بود که این پنالتی به گل تبدیل شود که شد. همه در این 

پیروزی سهیم بودیم و یک تیم کامل و بدون نقص را به نمایش 

گذاشتیم. مسی هم درخشش خوبی داشت و باید بگویم او برای 

بارسا یک نعمت بزرگ است.

      آیا ناپولی حق داشت که تا این حد اعتراض کند؟

به عقیده من به هیچ عنوان، مشکلی در کار نبود، آنها برای رسیدن 

به این مرحله خیلی سختی کشیده بودند و برای پیروزی برابر ما 

بمب روحیه بودند، در هر حال ما بهتر از آنها بودیم و این مشخص 

بود. همزمان با ما بایرن‌مونیخ هم چلسی را شکست داد و این 

معنای ضعیف بودن چلسی را نمی‌دهد بلکه قوی بودن بایرن به 

چشم می‌خورد. فوتبال همین است و باید به نتیجه انتهایی بازی 

احترام گذاشت.

      از هم‌اکنون به شادی در مراسم قهرمانی در لیگ قهرمانان 

اروپا فکر می‌کنید؟

نه هرگز، بازی بسیار سختی )مقابل بایرن مونیخ آلمان( در پیش است، 

یک فینال تمام‌عیار و نیازی به گفتن نیست که در لیگ قهرمانان 

اروپا از همان بازی اول در مرحله گروهی باید هر بازی را به‌مثابه یک 

فینال تمام عیار نگاه کنید. کار سختی در پیش داریم و هنوز هیچ چیز 

مشخص نیست.

      در پایان بازی با گتوسو صحبت کردی. به یکدیگر چه گفتید؟

بله این فقط یک گفت‌وگوی دوستانه بود، او تبریک گفت اما کمی رفتارش 

کنایه‌آمیز بود و من هم خیلی سریع واکنش نشان دادم و به او یادآوری 

کردم که 3 گل خورده‌اید نه ‌فقط یک گل، بنابراین دیگر وقت بهانه آوردن 

نیست، از شخصیت او خوشم می‌آید، مرد متعهد و سخت‌کوشی است.

      کنایه تو به تیم ناپولی باعث دلخوری بیشتر بازیکنان این 

تیم شده است!

من حرف بدی نزدم، فقط گفتم این تیم نکته مهمی 

ندارد که بخواهیم آنالیزش کنیم، معلوم بود که از 

ما شکست می‌خورد. بیان واقعیت باعث دلخوری 

می‌شود. مهم نیست، مهم این است که ما 

به پیروزی رسیده‌ایم و باقی مسائل در 

فوتبال فراموش می‌شوند.

      در قدم بعدی به هواداران 

بارسلونا چه قولی می‌دهید؟

قول قهرمانی را در ابتدای فصل 

داده‌ایم و در لالیگا بسیار بد عمل 

کردیم و هواداران از دست ما دلخور 

هستند، اکنون فقط به قهرمانی در 

لیگ قهرمانان اروپا فکر می‌کنیم. 

همین و بس.

مصاحبه  روز

بابک سرانی‌آذر
 مترجم

  گفت‌وگو

شیوع ویروس کرونا به‌غیر از اینکه زندگی مردم را در سطح 

جهان با مشکلات عدیده‌ای روبه‌رو و مشکلات اقتصادی 

فراوانی را برای خانواده‌ها ایجاد کرد، به جامعه ورزش و 

ورزشکاران لطمات فراوانی وارد آورد که شاید بسیاری از آنها 

غیرقابل‌جبران باشد و موجب شود که یک‌سری ورزشکار 

درسطح قهرمانی افول کرده و مجبور به‌کناره‌گیری از 

ورزش شوند. هرچند بسیاری از ورزش‌ها در کشورهای 

مختلف مجوز آغاز تمرینات و رقابت‌هایشان را دریافت 

کرده‌اند، اما هنوز خیلی از رشته‌های ورزشی به‌خاطر 

شرایط خاص ویروس کرونا در کشورمان، مجوز شروع 

تمرینات را دریافت نکرده‌اند و این موضوع نگرانی‌هایی 

را برای ورزشکاران، مربیان و فدراسیون‌ها ایجاد کرده که 

مبادا در رقابت‌های برون‌مرزی، عدم آمادگی بازیکنان 

به‌ضررشان تمام شده و نتوانند مثل گذشته نتیجه‌گیری 

کنند. هندبال هم یکی از این رشته‌های ورزشی است که 

فعال در تعطیالت به‌سرمی‌برد و حتی بازی‌های پایانی 

لیگ آقایان را هم برگزار نکرد و حکم به تعطیلی بازی‌ها و 

اعلام نتایج داد. برای آگاهی از شرایط این رشته ورزشی با 

علیرضا پاکدل، رئیس فدراسیون هندبال دقایقی همکلام 

شدیم که ماحصل گفت‌وگوی او با »فرهیختگان« را در 

زیر می‌خوانید.

اول از تصمیم فدراسیون و کمیته برگزاری بازی‌ها 

درجهت تعطیلی لیگ و اعلام نتایج صحبت کنید. 

فکر می‌کنید تصمیم درستی بود؟

من فکر می‌کنم یکی از تصمیمات خوبی که ما توانستیم 

با کمک هیات‌رئیسه فدراسیون و کمیته برگزاری بازی‌ها 

و البته مدیران عامل تیم‌های لیگ بگیریم همین اعلام 

نتایج بازی‌های لیگ گذشته بود. با توجه به اینکه 

تنها 3، 4 هفته از بازی‌ها باقی مانده بود و فاصله بین 

تیم‌های بالا نشین هم 4 امتیاز بود تقریبا 90درصد 

مدیران باشگاه‌ها هم موافق این بودند که لیگ اعالم 

نتیجه شود. درهرصورت تیم‌های ما هزینه‌های زیادی 

کرده بودند و درست نبود این هزینه‌ها به‌باد برود. ما 

80 درصد بازی‌ها را برگزار کرده بودیم و برای اینکه حق 

تیم‌ها پایمال نشود، مصوب کردیم که لیگ را با اعالم 

نتایج به‌پایان ببریم. البته در لیگ بانوان خوشبختانه 

بازی‌های ما به اتمام رسیده بود، ولی در بخش آقایان اگر 

نتایج اعالم نمی‌شد ما تا همین حالا هم نمی‌توانستیم 

بازی‌ها را آغاز کنیم و دلیلش اوج‌گیری مجدد ویروس 

در کشورمان است. 

تلاشی هم ازسوی شما صورت نگرفت تا برای حفظ 

آمادگی بازیکنان پروتکل‌های بهداشتی مصوب و 

تمرینات و رقابت‌های لیگ ادامه پیدا کند؟

من هم با خلیلیان و هم علی‌نژاد جلساتی را برگزار کردم 

و به‌اتفاق همه شرایط موجود را بررسی کردیم حتی تقاضا 

دادیم که بازی‌هایمان برگزار شود، اما بنابر شرایط موجود 

با آن مخالفت شد و البته احساس من بر این است که 

درنهایت تصمیم بدی هم نگرفتیم. شما ببینید لیگ‌های 

بزرگ دنیا مثل فرانسه، آلمان، روسیه و هلند هم مسابقات 

خود را تعطیل کردند. تنها تفاوت ما با والیبال و بسکتبال 

این بود که ما تنها 3، 4 هفته از لیگ‌مان باقی مانده 

بود. من فکر می‌کنم که عدالت در لیگ هندبال رعایت 

شد و تقریبا تمامی خانواده هندبال برای اعالم نتایج 

هم نظر بودیم. 

مشخص نشده که لیگ فصل جدید را از چه زمانی 

آغاز می‌کنید؟ 

ما چهارشنبه‌گذشته به‌تمام تیم‌های هندبال نامه 

زدیم و اعالم کردیم که تا 28 مردادماه فرصت دارند که 

مدارک و ورودی خود را ارائه کنند تا بتوانیم یک‌هفته 

بعد از این تاریخ قرعه‌کشی بازی‌ها را برگزار کرده و از 28 

شهریور مسابقات آقایان را استارت می‌زنیم. ضمن اینکه 

برنامه‌ریزی‌هایمان برای لیگ بانوان هم انجام شده و 

از چهارم مهرماه هم لیگ بانوان را آغاز می‌کنیم. تنها 

درصورتی این زمان دچار تغییر می‌شود که شرایط کرونا 

در کشور قرمز باشد و ستاد مبارزه با کرونا در ورزش اجازه 

برگزاری بازی‌ها را ندهد. من فکر می‌کنم لیگ والیبال 

هم در این تاریخ بنای آغاز رقابت‌هایش را دارد. 

تا امروز توانسته‌اید پروتکل‌های بهداشتی مختص 

به هندبال را گردآوری کنید؟

درحال تدوین این پروتکل‌ها هستیم و برای این کار از 

فدراسیون جهانی هم استعلاماتی را گرفته‌ایم تا بتوانیم 

در یک‌شرایط بهداشتی کامل و کم‌خطر بازی‌ها را برگزار 

کنیم. البته هنوز در این خصوص تصمیم نگرفته‌ایم که 

بازی‌ها به‌صورت متمرکر برگزار شود یا درشهرهای سفید 

و اینکه رقابت‌ها به‌صورت رفت‌وبرگشت باشد یا خیر نیز 

مواردی است که باید درخصوص آن بحث کارشناسانه 

صورت بگیرد. 

با توجه به تعطیلی طولانی‌مدت تیم‌ها فرصتی به 

مربیان می‌دهید تا پیش از شروع بازی‌ها بازیکنان 

را به شرایط ایده‌آل بازگردانند؟

برخی‌تیم‌های ما که در شهرهای سفید یا زرد حضور دارند 

تمرینات خود را با رعایت نکات بهداشتی انجام می‌دهند 

و سایر بازیکنان هم به‌صورت اختصاصی بدن‌های خود 

را در شرایط ایده‌آل نگه داشته‌اند، البته می‌دانم که این 

عدم تمرینات تیمی تبعاتی را به‌همراه خواهد داشت، اما 

ما هم با توجه به رقابت‌های برون‌مرزی که قرار است از 

ابتدای سال 2021 از سر گرفته شود، نمی‌توانیم بیش 

از این زمان را از دست بدهیم و باید به هرترتیبی که شده 

بازی‌ها را آغاز کنیم. 

کمی هم از شرایط تیم‌های ملی بگویید. با توجه به 

کرونا در چه وضعیتی هستند؟

چون در این شرایط نمی‌توانیم اردو بگذاریم، فعلا قدمی 

برنداشته‌ایم و منتظریم که اوضاع تا حدودی ثابت شود. 

اما درحال رصدیم تا کادرفنی تیم امید را انتخاب و معرفی 

کنیم تا آنها با بهبود شرایط اردوهای خود را تشکیل دهند. 

رئیس فدراسیون هندبال در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: لیگ جدید را   28 شهریور آغاز می‌کنیم

اعلام نتیجه لیگ هندبال منطقی‌ترین کار  بود

آرش محمدی
  روزنامه‌نگار


